
您好, 山西日昇工程项目管理有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2025年7月9日 星期三

首页  招采信息  招标信息  招标公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西能源学院食堂大宗物资采购项目招标公告
发布日期：2025-07-09 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：1

实施地：晋中 所属行业：零售业

招标组织形式：委托招标

开标时间：2025-07-30 09:30:00

文件发售时间：2025-07-10 09:00:00 - 2025-07-16 18:00:00

（招标编号：SXRSHW-2025-037）
招标项目所在地区：山西省 晋中市

1、招标条件
山西能源学院食堂大宗物资采购项目项目已经具备招标条件，资金来源为代收费。招标人为山西能源学院，现就该项目组织公开招标采购，欢迎合格的潜在投标人
参加。

2、项目概况与招标范围
2.1项目名称：山西能源学院食堂大宗物资采购项目
2.2项目编号：SXRSHW-2025-037
2.3交货地点：山西能源学院食堂（榆次校区）。
2.4招标内容：根据教育部等五部委颁布《关于进一步加强高等学校学生食堂工作的意见》的精神和要求；为保证饮食物资的质量和安全，合理降低采购价格，维护
广大师生的切身利益，现对食堂大宗物资进行采购。
2.5交货期：自合同签订之日起中标方根据招标方每日的采购计划及具体收货时间，按时交付货物。
2.6质量标准：所有供货产品质量须符合国家的强制性标准，不得有假冒伪劣产品。
2.7服务期：一年
2.8本次采购共计分为七包：
包号 名称 入围家数
1 大米、面粉、食用油 2家
2 调味品、方便面 2家
3 冻品、肉 2家
4 鸡蛋 2家
5 蔬菜 2家
6 豆制品 2家
7 鲜面条 2家

招标范围:货物的供应、运输、装卸和售后服务等。具体报价范围、采购范围及所应达到的具体要求，以本招标文件中商务、技术和服务的相应规定为准。
注：本项目每一个潜在投标人可以兼投但最多只能中两包。

3、投标人资格要求
3.1中华人民共和国境内注册的、具有独立承担民事责任能力，具有有效的营业执照的生产商或经销商；
3.2特定资格要求:
（1）投标人为经销商需具有有效的《食品经营许可证》，投标人为制造商需具备有效的食品生产许可证及《食品经营许可证》；
（2）相关包所涉及的资质（如检疫合格证明等）。
3.3 投标人最近一次的企业社保缴费凭证；
3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；
3.5近三年来，在经营活动中，未发现重大违纪违法记录，在承担工作中，未出现重大问题或不良行为记录；
3.6投标人未被“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人、未被中国政府采购网列入政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.6本项目不允许联合体投标；
3.7法律、行政法规规定的其他条件。

4、招标文件的获取



相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

4.1时间：2025年7月10日-2025年7月16日，每天上午09:00至12:00，下午14:00至18:00（北京时间，双休日、法定节假日除外）。
4.2获取方式：山西省太原市小店区太榆路 143 号西岸酒店一层大厅南侧（太原南站印象城店）一层大厅南侧购买招标文件。
4.3招标文件需提供的资料：针对本项目出具的法定代表人委托书（含法定代表人身份证复印件）、授权委托人身份证；“3.投标人资格要求”所有资料。以上材料
逐页加盖单位公章，装订成册（须提供以上资料一套，复印件均加盖公章）
4.3．招标文件售价：人民币伍佰元，￥500元（现金）；（招标文件一经售出，概不退还）

5、投标文件递交及相关事宜
5.1截止时间：2025年7月30日9时30分（北京时间）
5.2地点：山西省太原市小店区太榆路 143 号西岸酒店一层大厅南侧
逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、开标时间、地点
6.1开标时间：2025年7月30日9时30分（北京时间）
6.2开标地点：山西省太原市小店区太榆路 143 号西岸酒店一层大厅南侧

7、招标公告发布媒介
本次招标公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上发布。

8、提出异议的渠道和方式
提出异议的渠道：线下提出
接收异议的联系单位：山西能源学院
接收异议的联系人：肖老师
电话：0351-3175961

9、联系方式
招 标 人：山西能源学院
地 址：山西省晋中市榆次区大学街63号
联 系 人：肖老师
联系电话：0351-3175961
招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司
地址：山西省太原市小店区太榆路143号西岸酒店一层大厅南侧
联系人： 王女士
联系电话：0351-2920444、18636140631
43

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

